Протокол № 1
проведения публичных слушаний от 24.04.2025 года

Место проведения:                                      с. Кугалки, ул. Механизаторов, 8
                                                                        здание администрации

 Ведущий публичных слушаний	            И.Ю. Долгушева, глава Кугальского сельского 	                                                           поселения
 Секретарь заседания	                        О.Ю. Сидоренко, ведущий специалист
                                                                       Кугальского сельского поселения

Присутствовали: руководители учреждений социальной сферы,  работники структурных подразделений Кугальского сельского поселения, другие граждане, обладающие избирательным правом.
Тема публичных слушаний:
1. О проекте исполнения бюджета муниципального образования Кугальское сельское поселение за 2024 год.

        СЛУШАЛИ:  И.Ю. Долгушеву- главу муниципального образования Кугальское сельское поселение о проекте исполнения бюджета муниципального образования Кугальское сельское поселение за 2024 год.

Вопросов не поступило.
Выступающих с другими предложениями не было.

[bookmark: _GoBack]        РЕШИЛИ:  Рекомендовать Кугальской сельской Думе принять решение об исполнении  бюджета муниципального образования Кугальское сельское поселение за 2024 год. Прилагается.

 Ведущий публичных слушаний	                                          И.Ю. Долгушева

 Секретарь заседания                                                                 О.Ю. Сидоренко